
1 
 

WB.I.3021.2.42.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3088/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 maja 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1453 z późn zm.) oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  687 618,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  687 618,-  /WBI/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  687 618,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
w kwocie  687 618,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  687 618,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  687 618,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  687 618,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  
687 618,- 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 



2 
 

Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 700 w kwocie 687 618,-  

w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 146/2018 z dnia 30 maja 2018 roku. Powyższe środki zostają 

przeznaczone na uregulowanie odszkodowania.   

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


